
Smlouva o zajištění kompletního udavatelského servisu časopisu

Národní pojištění pro potřeby CSSZ pro rok 2020

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném

znení (dále jen „NOZ“)

ČR-Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 1292/25

225 08 Praha 5

zastoupená Mgr. Ing. Markétou Hoidekrovou, ředitelkou sekce ústředního ředitele ČSSZ

ICQ: 00006963

DIC: není plátce

(dálejen „Objednatel”nebo také ,,ČSSZ“)

Společnost BMSS-START, spol. s r. 0.

Za Kovárnou 422/19

109 00 Praha 10 - Dolní Měcholupy

zapsaná v obchodním re'stříku vedeném Městským soudem v Praze v odd. C, vlož. 18946

zastoupená_jednatelem

IČQ: 48535176

DIC: CZ48535176

(dálejen „Dodavate ’9

(Objednatel a Dodavatel dále společně téžjen „Sm/uvnístrany")

Preambule

1. Objednatel je vydavatelem časopisu Národní pojištění (dále jen „Časopis NP“), odborně

zaměřeného měsíčníku sdlouholetou tradicí, který přináší aktuální informace zoblasti

důchodového pojištění, nemocenského pojištění, lékařské posudkové služby, sociální politiky

Evropské unie, pracovního práva, zaměstnanosti, zdravotního pojištění a dávek sociální péče či

státní podpory. Obsahovou náplň Casopisu NP zajišt'uje a vytváří Objednatel. Samotný

vydavatelský servis, který je vymezen v čl. I. této Smlouvy, zajišťuje na své náklady Dodavatel,

přičemž úhrada těchto nákladů a výdajů Dodavatele, včetně expedičních nákladů na distribuci

příslušného počtu výtisků jednotlivých vydání Casopisu NP Objednateli, je výlučně kryta

zpředplatného vybraného Dodavatelem od Objednatele na základě této Smlouvy. Výše

předplatného, která bude účtována Dodavatelem Objednateli, a která je snížená, odpovídající

prokazatelným nákladům Dodavatele na předtiskovou přípravu, tisk a expediční náklady

sjednaného počtu výtisků jednotlivých vydání Časopisu NP, určených pro interní potřeby

Objednatele, je sjednána v této Smlouvé.

A

2. Pro úplnost Smluvní strany uvádějí, že vedle této Smlouvy byla dne/1 2019 uzavřena

Smlouva o zajištění kompletního vydavatelského servisu časopisu Národní poj/štěn/ pro potřeby

extern/ch předplatitelů pro rok 2020, jejímž předmětem je zajištění kompletního vydavatelského

servisu Casopisu NP ze strany Dodavatele v souvislosti svvýrobou, včetně veškerých

předvýrobních prací, expedičních prací a zajištěním distribuce Casopisu NP třetím osobám —

externím předplatitelům (tj. vyjma Objednatele, resp. jeho jednotek, složek a pracovišť), jakož i

provádění ze strany Objednatele odsouhlasených marketingových aktivit, výběru předplatného a

stím související správy předplatitelské agendy a vyplácení autorských honorářů (dále jen

„Smlouva a zajištění vydavatelskéha servisu pro externipFedp/atitele“).

1/7



3. Knaplnění účelu uvedeného vodst. 1. výše uzavírají Smluvní strany tuto Smlouvu 0 dále

uvedeném obsahu:

1. Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je sjednání práv a povinností souvisejících se zajištěním kompletního

vydavatelského servisu Casopisu NP Dodavatelem ve prospěch Objednatele na rok 2020 (dále

jen „Servis“), a to v souvislosti s výrobou a expedicí výtisků Casopisu NP určených pro interní

potřeby Objednatele.

2. Rozsah Servisu zajišťovaného Dodavatelem na základě této Smlouvy zahrnuje veškeré

předvýrobní a výrobní práce v(zejména tisk, včetně grafických a DTP prací, vazbu), expediční

práce a zajištění distribuce Casopisu NP Objednateli do jednotlivých míst plnění uvedených

v seznamu představujícím Přílohu č. 2 této Smlouvy.

3. Objednatel je výlučně zodpovědný za celkovou obsahovou náplň Časopisu NP, za strukturu,

rozsah a obsah veškerých zde publikovaných článků, příspěvků a dalších tiskových sdělení,

za veškerou redakční přípravu a s tím spojené práce. Všechna vydavatelská práva a povinnosti

Objednatele, jako vydavatele Casopisu NP, zůstávají touto Smlouvou nedotčeny. Objednatel je

jediným, kdo je oprávněn k rozmnožování a rozšiřování autorských děl, zveřejňovaných

v Casopisu NP.

4. V případě, Že je to důvodné (zejména z pohledu vytíženosti personálních a výrobních kapacit

Dodavatele), je Dodavatel oprávněn v souvislosti s výkonem práv a plněním svých povinností

podle této Smlouvy uzavírat smlouvy se třetími osobami - poddodavateli, jejichž předmětem

bude provádění některých činností představujících předmět této Smlouvy. Dodavatel však

nemůže takto pověřit třetí osobu výkonem všech činností, které představují celý předmět

Smlouvy. Dodavatel je povinen pravdivě a úplně informovat Objednatele o všech třetích

osobách, které vsouladu s ustanovením tohoto odst. 4. pověřil prováděním části činností,

představujících předmět Smlouvy, a zároveň je povinen pravdivě a úplně informovat o rozsahu a

obsahu pověření daných třetí osob, jakož o veškerých změnách, které v daném ohledu hodlá

provést a které již provedl. Bez ohledu na to, zda Dodavatel pověřil prováděním části činností,

představujících předmět této Smlouvy, třetí osobu, odpovídá Objednateli stejně, jako by tyto

činnosti prováděl sám.

II. Materiálové, technické a množstevní parametry vydání Časopisu NP

1. Dodavatel se zavazuje, že veškeré výtisky příslušných vydání Časopisu NP, které budou

Dodavatelem distribuovány jednotlivým předplatitelům podle seznamu míst plnění, budou

odpovídat níže uvedeným technickým a množstevním parametrům:

Vazba: V1

Formát: A5

Rozsah: 48 tiskových stran + 4 strany obálky 10 čísel

a dvojčíslo 8/9 80 stran + 4 strany obálky

Materiál: 80 g bílý ofset

Materiál obálka: 130 g křída

Barevnost: text 2/2

obálka 4/4

Předpokládaný

náklad: měsíčně 3 041 výtisků

2. Dodavatel se zavazuje provádět výrobu jednotlivých výtisků příslušných vydání Časopisu NP,

které budou Dodavatelem distribuovány Objednateli do jednotlivých míst plnění podle Přílohy

č._2, v závazných termínech stanovených v oboustranně schváleném harmonogramu výroby

Casopisu NP, který je Přílohou č. 1 této Smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje provádět redakční práce a odevzdávat výstupy redakčních prací

na jednotlivých vydáních Casopisu NP, která budou Dodavatelem distribuována Objednateli

do jednotlivých míst plnění podle Přílohy č.2, vzávazných termínech stanovených

2/7



voboustranně schváleném harmonogramu výroby Časopisu NP, který je Přílohou č. 1 této

Smlouvy.

III. Cena

Smluvní strany se dohodly, že cena předplatného pro interní potřeby ČSSZ, bude pro rok 2020

stanovena takto:

- za jeden výtisk — číslo: 17,- Kč včetně 10% DPH; tj. celkem za jeden výtisk čísel

Casopisu NP - 1/2020, 2/2020, 3/2020, 4/2020, 5/2020, 6/2020, 7/2020,

10/2020, 11/2020, 12/2020: 170,- Kč včetně 10 % DPH;

- za jeden výtisk dvojčísla - 8-9/2020: 34,- Kč včetně 10 % DPH;

- tj. za celoroční předplatné jednoho výtisku vydání Časopisu NP na rok 2020: 204,- Kč

včetně 10% DPH;

- expediční náklady na jeden výtisk Časopisu NP činí 2,90 Kč včetně 21% DPH, tj. 31,90 Kč

včetně 21% DPH za jeden výtisk všech vydání ročníku 2020.

Celoroční náklady: 33 451 (11 x 3 041) výtisků všech vydání ročníku 2020 = 717 372,- Kč

včetně DPH.

Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená cena celoročního předplatného (jakož i cena

jednotlivých výtisků jednotlivých čísel / dvojčísla) Casopisu NP pro interní potřeby Objednatele,

bude cenou nejvýše přípustnou a budou v ní zohledněny veškeré náklady na přípravu, výrobu,

expedici a distribuci. Tato cena může být Dodavatelem jednostranně změněna vždy po

předchozím písemném souhlasu Objednatele, a to v souvislosti se změnou zákonné sazby DPH

uplatňované na periodický tisk a časopisy, pokud nebude mezi Smluvními stranami dohodnuto

jinak.

Objednatel se zavazuje hradit faktury vystavené Dodavatelem se čtvrtletní periodicitou za

výtisky odebrané Objednatelem podle této Smlouvy, a to do 30 dnů od doručení příslušné

faktury. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti daňového dokladu podle

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, anebo bude

obsahovat jiné podstatné formální nebo obsahové vady, je Objednatel oprávněn zaslat ji ve

lhůtě splatnosti zpět Dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta

splatnosti počíná v takovém případě běžet znovu až okamžikem doručení opravené či doplněné

faktury Objednateli.

IV. Povinnosti Dodavatele

Dodavatel se zavazuje postupovat vždy tak, aby byl řádně a včas naplňován účel a předmět této

Smlouvy, včetně řádného a včasného výkonu všech povinností vyplývajících z této Smlouvy a

jednotlivých jejích příloh.

Zejména se v této souvislosti Dodavatel zavazuje po celou dobu účinnosti této Smlouvy:

(a) poskytovat sjednaný rozsah Servisu, a to řádným výkonem všech činností, jež jsou podle

této Smlouvy zahrnuty pod pojem „Servis“, jakož i informovat Objednatele pravidelně,

nejméně jednou měsíčně, jinak dle objektivní potřeby, pravdivé a úplně, ve formě

rozumně požadované Objednatelem, oveškerých podstatných skutečnostech, které se

týkají plnění povinností Dodavatele podle tohoto ustanovení Smlouvy;

(b) zajišťovat výrobu a udržovat periodicitu vydávání Časopisu NP v počtu vydání a výtisků

těchto vydání v kvalitě podle této Smlouvy a vtermínech, jež jsou blíže specifikovány

vPříloze č. 1 této Smlouvy, jakož i, není-li vtéto Smlouvě nebo vjejích přílohách

uvedeno jinak, informovat Objednatele pravidelně, nejméně jednou měsíčně, jinak dle

objektivní potřeby, pravdivě a úplně, ve formě rozumně požadované Objednatelem,

oveškerých podstatných skutečnostech, které se týkají plnění povinností Dodavatele

podle tohoto ustanovení Smlouvy;

(c) zajišťovat distribuci příslušného počtu výtisků jednotlivých vydání Časopisu NP do míst

plnění u Objednatele dle rozpisu uvedeného v Příloze č. 2 této Smlouvy;

3/7



(d) vyfakturovat předplatné za výtisky dodané v příslušném kalendářním čtvrtletí územním

jednotkám Objednatele dle rozpisu v seznamu uvedeném v Příloze č. 2 této Smlouvy;

(e) vést a, nestanoví-li tato Smlouva jinak, rovněž zajišťovat veškeré podklady a doklady

sloužící kvyúčtování příjmů a nákladů v souvislosti s výrobou a distribucí Casopisu NP

podle této Smlouvy a vést je oddélené od účetních podkladů a dokladů týkajících

se ostatních aktivit Dodavatele, ať vlastních anebo prováděných ve prospěch třetích

osob; povinnosti Dodavatele vyplývající ze zvláštních právních předpisů, zejména zákona

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, předpisů vydaných kjeho provedení, jakož i daňových

předpisů, zůstávají tímto smluvním ujednáním nedotčeny;

(f) poskytovat Objednateli veškerou nutnou a potřebnou součinnost, jež může být

spravedlivě požadována, vsouvislosti splněním jeho povinností podle této Smlouvy.

Zejména se Dodavatel v daném ohledu zavazuje pravdivě a úplně informovat Objednatele

o všech skutečnostech podstatných pro naplnění účelu této Smlouvy a pro řádný výkon

práv a povinností sjednaných v této Smlouvě.

Dodavatel se zavazuje vykonávat veškeré činnosti představující předmět této Smlouvy primárně

na svůj účet a odpovědnost, přičemž v odsouhlaseném rozsahu budou náklady a vynaložené

výdaje Dodavatele na provedení těchto činností hrazeny z výnosů z předplatného uhrazeného

Objednatelem podle této Smlouvy. Předpokladem pro provedení úhrady podle předchozí věty je

provedení vyúčtování nákladů a výnosů Dodavatele, jež bude odsouhlaseno Objednatelem.

Objednatel se zavazuje bezdůvodně neodmítnout ani nezadržovat udělení souhlasu

s vyúčtováním nákladů a výdajů podle předchozí věty. Vyúčtování nákladů a výdajů Dodavatele

bude prováděno průběžně při trvání této Smlouvy, zpravidla po skončení dílčí činnosti

Dodavatele prováděné na základě této Smlouvy a jejích příloh.

V. Povinnosti Objednatele

Objednatel se zavazuje postupovat vždy tak, aby byl řádně a včas naplňován účel a předmět

této Smlouvy, včetně řádného a včasného výkonu všech povinností vyplývajících z této Smlouvy

a jednotlivých jejích příloh.

Zejména se v této souvislosti Objednatel zavazuje po celou dobu účinnosti této Smlouvy:

a) řádně zajištovat provedení veškerých redakčních prací na jednotlivých vydáních Časopisu

NP a předkládat jednotlivé výstupy redakčních prací (rukopisy, korektury), včetně návrhu

a obsahu obálkových stran (fotografie, kaleidoskopy) v dohodnutém rozsahu a technické

kvalitě v termínech sjednaných v závazném harmonogramu uvedeném v Příloze č. 1 této

Smlouvy;

b) poskytovat Dodavateli veškerou nutnou a potřebnou součinnost, jež může být spravedlivě

požadována, v souvislosti s plněním jeho povinností podle této Smlouvy.

Zejména se Objednatel v daném ohledu zavazuje:

(i) bez zbytečného odkladu předat Dodavateli kvyřízení veškeré podněty, žádosti a

oznámení od jednotlivých organizačních jednotek Objednatele, a týkají se plnění

práv a povinností Dodavatele podle této Smlouvy;

(ii) bezdůvodně nezadržovat či bezdůvodně neodmítat udělení souhlasů Dodavateli,

které jsou předvídány touto Smlouvou;

(iii) udělovat Dodavateli pokyny a poskytovat stanoviska v případech, kdy je to nutné

pro řádné naplnění účelu této Smlouvy a pro řádný výkon práv a plnění povinností

Dodavatele sjednaných v této Smlouvé.

VI. Doba trvání Smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2020.

Kterákoliv ze Smluvních stran může tuto Smlouvu ukončit odstoupením, a to z důvodů

uvedených v zákoně anebo výslovně sjednaných v této Smlouvé. V případě odstoupení zanika

4/7



tato Smlouva dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od této Smlouvy druhé Smluvní

straně (tj. s účinky „ex nunc“).

Za případy podstatného porušení této Smlouvy ze strany Dodavatele, jež mají za následek vznik

práva Objednatele na odstoupení od Smlouvy podle ustanovení odst. 2. výše, budou výslovně

považovány rovněž následující případy porušení této Smlouvy:

(a) Dodavatel bez souhlasu Objednatele pověřil třetí osobu výkonem všech činností, které

představují předmět této Smlouvy, a porušil tím ustanovení čl. I. odst. 4. této Smlouvy;

(b) Dodavatel porušil některý ze svých závazků kzajištění výroby a periodicity vydávání

Casopisu NP podle ustanovení čl. IV. odst. 1. písm. (b) této Smlouvy;

(c) Dodavatel porušil některývze svých závazků souvisejících s vedením účetní agendy týkající

se výroby a distribuce Casopisu NP podle ustanovení čl. IV. odst. 1. písm. (e) této

Smlouvy;

(d) Dodavatel porušil svůj závazek podle ustanovení čl. IV. odst. 1. písm. (f) této Smlouvy

spočívající vpravdivém a úplném informování Objednatele o všech skutečnostech

podstatných pro naplnění účelu této Smlouvy a pro řádný výkon práv a povinností

sjednaných v této Smlouvě;

(e) Dodavatel porušil některý ze svých závazků podle ustanovení čl. IV. odst. 2. této

Smlouvy;

(f) Dodavatel se v souvislosti s poskytováním předmětu plnění podle této Smlouvy dopustil

nepodstatného porušení této Smlouvy, které samo 0 osobě nebo jeho následky jsou

odstranitelné, přičemž Dodavatel toto porušení Smlouvy anebo jeho následky neodstraní

vpřiměřené dodatečné lhůtě ktomu písemně stanovené Objednatelem, jejíž trvání

nebude kratší než 3 pracovní dny;

(9) Dodavatel se v souvislosti s poskytováním předmětu plnění podle této Smlouvy dopustil

opakovaně v průběhu trvání 3 po sobě jdoucích kalendářních měsíců nepodstatného

porušení této Smlouvy, na která byl Objednatelem písemně upozorněn.

Za případy podstatného porušení této Smlouvy ze strany Objednatele, jež mají za následek

vznik práva Dodavatele na odstoupení od Smlouvy podle ustanovení odst. 2. výše, budou

výslovně považovány rovněž následující případy porušení této Smlouvy:

(a) Objednatel se ocitl v prodlení s úhradou faktury za příslušný počet výtisků Časopisu NP,

odebraných na základě této Smlouvy, přičemž toto prodlení trvá déle než 60 dnů a

Objednatel dlužnou částku neuhradil ani v přiměřené dodatečné lhůtě kplnění, nikoli

kratší než 15 dnů, jež byla stanovena v písemné výzvě Dodavatele kúhradě dlužné

částky, jež byla doručena Objednateli;

(b) Objednatel se v souvislosti s poskytováním předmětu plnění podle této Smlouvy dopustil

nepodstatného porušení této Smlouvy, které samo 0 osobě nebo jeho následky jsou

odstranitelné, přičemž Objednatel toto porušení Smlouvy anebo jeho následky neodstraní

v přiměřené dodatečné lhůtě ktomu písemně stanovené Dodavatelem, jejíž trvání

nebude kratší než 3 pracovní dny;

(c) Objednatel se v souvislosti s poskytování předmětu plnění podle této Smlouvy dopustil

opakovaně v průběhu trvání 3 po sobě jdoucích kalendářních měsíců nepodstatného

porušení této Smlouvy, na která byl Dodavatelem písemně upozorněn.

Pro vyloučení pochybností se sjednává, že tato Smlouva rovněž zaniká automaticky v případech,

kdy zanikla Smlouva o zajištění vydavatelského servisu pro externí předplatitele, a to s účinností

ke stejnému dni.

VII. Ostatni práva a povinnosti

Smluvní strany se zavazují s dostatečným předstihem zahájit jednání o uzavření nové smlouvy

na zajištění vydavatelského servisu Casopisu NP pro interní potřeby Objednatele pro další

kalendářní rok. Pokud Objednatel s Dodavatelem novou smlouvu neuzavře do 30. 9. 2020,

5/7



\
i
—

zabezpečí Dodavatel vsouladu s podmínkami této Smlouvy Servis pouze pro zbývající čísla

Casopisu NP aktuálního ročníku.

Ke dni ukončení této Smlouvy je Dodavatel povinen předložit Objednateli kodsouhlasení

závěrečné vyúčtování nákladů a výnosů.

Pro vyloučení pochybností se sjednává, že pokud má dojít kukončení Smlouvy řádným

uplynutím doby, na kterou byla sjednána, vyúčtování ve smyslu ustanovení odst. 2. výše je

povinen Dodavatel předat Objednateli k odsouhlasení nejpozději dne 15. 12. 2020. Pokud došlo

kukončení této Smlouvy anebo Smlouvy o zajištění vydavatelského servisu pro externí

předplatitele odstoupením některé ze Smluvních stran, pak je Dodavatel své povinnosti ve

smyslu ustanovení odst. 2. výše povinen splnit nejpozději do 15 dnů ode dne právních účinků

odstoupení (splnění dané povinnosti přitom není odstoupením od Smlouvy anebo Smlouvy

o zajištění vydavatelského servisu pro externí předplatitele a jeho účinky dotčeno).

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti, jež nebudou výslovně sjednány vtéto

Smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními NOZ, zejména ustanoveními § 2586 an. N02

o smlouvě o dílo, jež se použijí přiměřeně.

VIII. Závěrečná ujednání

Smluvní strany souhlasí s tím, aby Objednatel uveřejnil tuto Smlouvu na svém profilu zadavatele

a na svých internetových stránkách. Souhlas s uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje

na údaje, jejichž uveřejnění brání právní předpisy o ochraně osobních údajů, jakož i na údaje,

které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních předpisů.

Dodavatel bere na vědomí, že v rozsahu vyplývajícím ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zékon

o registru smluv), v platném znění (dále jen „ZRS“), tato Smlouva podléhá zákonné povinnosti

uveřejnění v registru smluv vedeném ve smyslu ZRS, přičemž uveřejnění je zároveň podmínkou

pro nabytí účinnosti této Smlouvy. Vtakovém případě zároveň platí, že pokud tato Smlouva

nebude v registru smluv uveřejněna ani do 3 měsíců ode dne jejího uzavření, platí ve smyslu §

7 odst. 1 ZRS, že je zrušena od počátku. Smluvní strany nejsou vtakovém případě povinny

hradit si navzájem účelně vynaložené náklady a prohlašují, že mezi Smluvními stranami

neexistují žádné závazky anebo nároky, jejichž splnění by mohla jedna Smluvní strana po druhé

Smluvní straně požadovat.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti pak

dne 1. 1. 2020 nebo dnem uveřejnění této Smlouvy v registru smluv Objednatelem, dle toho,

která z těchto skutečností nastane později.

Dodavatel souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění

pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této

Smlouvy, s tím, že se Dodavatel podrobí této kontrole a bude působit jako osoba povinná

ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) uvedeného zákona.

Bez ohledu na právní příslušnost jednotlivých Smluvních stran se tato Smlouva řídí právními

předpisy, které jsou součástí právního řádu Ceské republiky, a bude podle nich vždy vykládána.

Tam, kde nejsou préva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z této Smlouvy výslovně

upraveny, řídí se ustanoveními NOZ a předpisů souvisejících.

Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanoveníš 1765 NOZ.

Postoupení práv a povinností z tohoto smluvního vztahu bez předchozího písemného souhlasu

druhé Smluvní strany se nepřipouští. Jakékoli jednostranné započtení vzájemných pohledávek

Smluvních stran 2 této Smlouvy, pokud má být provedeno Dodavatelem, se bez předchozího

písemného souhlasu Objednatele nepřipouští.

Veškeré spory vzešlé ze smluvního vztahu založeného touto Smlouvou a v souvislosti svní se

Smluvní strany zavazují řešit před věcně a místně příslušným obecným soudem vCeské

republice, rozhodčí řízení je vyloučeno.

6/7



9. Jakákoliv změna této Smlouvy musí mít písemnou formu a být podepsána osobami oprávněnými

za Objednatele a Dodavatele jednat, jinak se k ní nepřihlíží. Veškeré změny v této smlouvě se

sjednávají formou dodatku ke smlouvě s číselným oznacením dle pořadového čísla příslušné

změny této Smlouvy.

10. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, 3 stejnopisy jsou

určeny pro Objednatele a 1 pro Dodavatele. Přílohy č. 1 a 2 jsou nedílnou součástí této

Smlouvy.

11. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle a

na důkaz toho připojují své podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy je:

Příloha č. 1 — Harmonogram výroby Časopisu NP na rok 2020;

Příloha č. 2 — Seznam míst plnění.

.v

V Praze dne“'t.....
V Praze dne

Za Českou republiku — Českou správu
Za BMSS-START, spol. s r.o.

sociálního zabezpečení

 

Mgr. Ing. Markéta Holdekrová „

ředitelka sekce ústředního ředitele CSSZ

  

._—-„.

7/7



 

Příloha č. 1

Harmonogram výroby časopisu Národní pojištění na rok 2020

Periodicita: měsíčník, 11 řádných čísel (dvojčíslo 8-9)

Vazba: V1

Rozsah: 48 tiskových stran, dvojčíslo 80 tiskových stran, formát: A5

Podklady: podle harmonogramu, elektronicky

Dokončovací práce: štítkování podle dodané adresní přípravy, odvoz k expedici

Tištěný náklad: do 6 000 výtisků

Číslo

1/2020

2/2020

3/2020

4/2020

5/2020

6/2020

7/2020

8-9/2020

10/2020

11/2020

12/2020

Uzávěrka

27.11.2019

8.1.2020

5.2.2020

4.3.2020

7.4.2020

5.5.2020

3.6.2020

5.8.2020

9.9.2020

7.10.2020

4.11.2020

Korektura

3.-5.12.2019

13.-15.1.2020

ID.-12.2.2020

9.-11.3.2020

9.-15.4.2020

ll.-13.5.2020

8.-10.6.2020

ID.-12.8.2020

14.-16.9.2020

12.-14.10.2020

9.-11.11.2020

Náhled

11.12.2019

20.1.2020

17.2.2020

16.3.2020

20.4.2020

18.5.2020

15.6.2020

17.3.2020

21.9.2020

19.10.2020

16.11.2020

Předání

do tisku

12.12.2019

21.1.2020

18.2.2020

17.3.2020

21.4.2020

19.5.2020

16.6.2020

18.8.2020

22.9.2020

20.10.2020

18.11.2020

Expedice

z tiskárny

2.1.2020

3.2.2020

3.3.2020

31.3.2020

5.5.2020

2.6.2020

30.6.2020

1.9.2020

6.10.2020

3.11.2020

1.12.2020



Příloha č. 2 - Seznam míst plnění

Husovo nám.

Na

Tábor Bflkova

celkem

Veveří

Břeclav

381

01 Písek

383 11

386 01

Tábor

Brno

1

678 01

02

Pražská 580 03 Havlíčkův Brod

třída 1 Hodonín

Generála

Karlovo

Karla

586 01 Jihlava

767 01 Kroměříž

674 17 Třebíč

484 01 Uherské Hradiště

755 14 Vsetín

682 01

669 02

7 01 nad Sázavou

01

73B 01

1147 01 Jeseník

Nám. Budovatelů 735 06 Karviná

Zelená

1697 741 01

746

00 Ostrava

Plumlovská

ul. 17

750 11 Přerov 2

19 787 01

B. Staška 344 74

Kollárova

Josefa T

Obrněné

Sokolov Nádražní

celkem

Uzemní Praha

Uzemní Praha

Praha 9 ul. Bohušovická Praha

Uzemní Praha 9 ul, 190 00 Praha 9

Praha

celkem

Benešov Nádražní

Okružní 51

01

28- 303 18 Plzeň

306 03 Plzeň

1 01

347 01 T

01

350 01 Cheb

1

110 02 Praha 1

ul. 00 Praha 3

ul. V 0

Benešov

266 2

Fibichova 2819 272 67

Obecní dvůr

Kutná

Mladá Boleslav

celkem

OSSZ Ruská 6

OSSZ Seifertova

Pod

III

667 284 01 Kutná

01 Mělník

01 Mladá Boleslav

261 80 Přibram I

269 01 Rakovník

405 02 Děčín

4 430 03

412 01 Litoměřice

440 01

Báňská 434 01

T Přítkovská

OSSZ

OSSZ nad

OSSZ '

OSSZ Bořkovská

celkem

1 1

OSSZ Karlovo

nad

Trutnov Komenského

0552 U

4 02 T

470 30

U Zeleného 97 Jablonec nad Nisou

460 01

513 01

547 01

1 516 01 R. n. K.

1 01 Trutnov

530 02 Pardubice

V Hliníkách 11 55 Chrudim

Erbenova

OSSZ Ustí nad

celkem

562 01 nad 

rozdělí pracovištím sami



 


